（様式第８号）
第　　　　　号
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　様

奈良県知事

保育士等キャリアアップ研修事業廃止通知書

年　　月　　日付けで廃止の申請のあった保育士等キャリアアップ研修について、下記のとおり廃止決定したので、通知する。

	研修実施機関番号

	研修実施機関の名称

	廃止研修種別番号

	廃止研修分野

	備考

（注）
1　同一の研修実施機関が実施する複数の分野の研修を一括して廃止する場合、「廃止研修種別番号」及び「廃止研修分野」に該当する番号及び研修分野を列挙すること。

2　本通知書をもって指定の効力はなくなるものとする。